non recipiunt nullasq; mitiones appetitiones ac eorum  
 prosecutiones faciendos tam proximis omnia p̄ris am-  
 pliatas vel trictas casibus suspensis fatalis sui  
 p̄dissione leca bello conventioneq; tam aliis quibus  
 iam remediis et defensis non subterfugant nec qu-  
 us modis euadendo p̄tati sui p̄ cognoscere q̄ia n̄ melior

# Kulczycki Consorti Reformat

Comparens p̄tr Coram Officio et Actis p̄soni Castell  
 Capitani Prsmisleni H̄s Iuanis Kulczycki Dupiel  
 sanus mente et corpore exis At tenis dictis Junbas  
 Jurisdictionibus suis quibus p̄cipuis et competet vendit  
 p̄tate ben Castellani Capitani Prsmisleni Jurisdictione ad  
 successibus ac bonis suis si h̄s quoslibet unum actus p̄tatis  
 at h̄s p̄tatis et plenarie incorporeis atq; su h̄s  
 palam libera p̄tate ac per expressa regat Quia ipse  
 p̄tate Hastaria Strazowska s̄m H̄s Iuanis Hastaria  
 Popusci filius coniugi suis s̄m s̄m eiusq; p̄tatis summam  
 Triginta floren p̄tatis p̄tatis p̄tatis et expecto  
 nis illius de bonis paternis et maternis p̄tatis am-  
 acceptis et in d̄mum suam impostat nec non aliis  
 s̄mlem summam Triginta floren p̄tatis p̄tatis cum boni-  
 iustis et liquidis dotabilibus in et super tota et integra  
 medietate bonorum suorum generatiuam h̄s p̄tatis  
 obligatorie m̄lem et immobum summamq; quorun-  
 uis pecuniarum nana habitus et in p̄tatis habet d̄mum  
 tum cum argenti et censuris cum m̄lem bestiam  
 vestimentorum equorum equorum pecuniarum p̄tatis  
 h̄s suppetis d̄mum quorunq; nec p̄tatis habet et  
 habet dedit d̄mum d̄mum insonat et  
 for manit p̄tatis p̄tatis d̄mum d̄mum insonat  
 et reformat p̄tatis quam quidem medietate cum  
 bonorum suorum m̄lem et immobum summamq; quo-  
 ramuis pecuniarum cum si Iure dominis et proprietate atq;  
 et singulis dictis medietatis utilitatibus fructibus pro-  
 uenire p̄tatis emolumentis atq; et p̄tatis  
 p̄tatis uniuersis nullis penitus exceptis p̄tatis conserua-  
 bere bit habe bit et posside bit illisq; uti fuerit iure com-  
 re a libris Reformatis antiquis in Regno Prsmisleni  
 obseruari solitum

# Subdita de Villa Bifaszance filio suo format

Comparens p̄tr Coram Officio et Actis p̄soni Castell

Donatarum et eius posteris sapientia bona per prorsus  
donata et resignata cum Universis utilitatibus et emolumentis  
tenendi habendi possidendi illiq; pacis et quiete uti fruendi ac ad  
usus suos suorumq; successorum quos  
uis beneplacitis libere et effectuato convertendi  
perpetuis et quibuscumq; temporibus Debetq; et benebit  
memoratas Recognis La bona Danuivirtuosa posuit  
se ac suos successores in et super bonis suis generatim abus  
ac summis pecuniarum quibus supra La bona Hi  
colas Michiel feliciter Donatoris suo inscribit et obli  
gat ipse ipsam et eius successores in dictis bonis per  
prorsus donatis et resignatis et tunc essent bonorum  
ab eis et quibus impetrari iuxta quacumq; persona  
rum cuiuscumq; conditionis status et sexus exaltum  
eximium pro omni persona tenari prorsus ad quan  
libet personam Tenari spectat et pertinet pro  
in omni Judo et Offi Regni semper tibi quod  
opus fuerit tui defendere evincere intercedere  
et et libere indennemq; sum. quomodo reddere Hea  
non bona prefata per se regitum donata et re  
signata ab eis ingenerantur et Inscribitur  
provisibus et posteris abus in eadem bona Cuiusque  
sonant modo quocumq; facti et facti Tum etia  
in quibus libentibus in eadem bona importat et  
importat lucris deniq; et perducit ac processibus  
Judo quibus in quocumq; puncto et gradu Judo  
dependet In quavis Judo et Offi Regni obtent  
et obtinet ac super omnis bonis per se recognitum  
pro donatis perductis et perducit enundare  
et et libere mandaq; et libere semper facere ac  
etiam Invenit statum Curia Offi prorsus admi  
sam in fundis bonorum statum pro per se rei  
gnatarum dum per Mlen et Hler dux Offi  
se requirit non de regere imo de libere et benedict  
eandem libere et effectuato dare et admittere de  
taq; et admissa eadem personam et usum fructum pro  
missorum quavis modo tam per se quam per suas  
quavis submissas et subordinatas personas non  
prosperos nec adimere ipsiq; Donarium suum sine ip  
posteris in omnis abus nulli modo iniuriam ita ut  
eadem bona pro donata et resignata idem donat  
toris suis cum prorsus quiete et pacis pro Inscr  
ptiones uigere tenere habere et possidere queat Joly  
sub d'annes tenari bus simplici verbo a loq; corporali

Juramento taxam et ediam per eandem Recognitionem  
aut ipsi successores suprascripti Donatio sua et eius potestatis  
ob non completum promissum cum et singulorum  
tam in parte quam in toto totis quibus opus fuerit  
ad solvendum lucrum et succum bonis pro quibus quidem do-  
mibus Terras simpliciter taxam et ediam modo  
promissa ad solvendum succum bonis ac pro re aliqua parti-  
cia promissis non completa completa Citata extra me-  
morata Recognitionem Labonaria Gregorio Danicis Comite  
suis cum personis Ad instaurandum suprascripti Labonariis Alex-  
lauri Melicis et filii sui sicut cum posteris Ad offi-  
cium personis Castro Capite Præmissi ex tunc necesse  
suprascripto quoad verendum spectat mediante semper  
in personis citatis bonis tanquam peremptis stantium  
parere et ceteris bonis factis terra lucrum insem-  
peranti satisfacere ac omne iudicatum pati debe-  
bit et tenet se et suos successores ad eandem omnia  
obligat eundem primum preceptum terminum  
et a his omnes exinde consequenti cum eis de termi-  
nis semper preceptis terra infirmitate pro maiori  
minori infirmitate successum legem infra vel extra Re-  
gnum sequitur militari ad eundem vel munita vel  
alibi quibus de illaribus et legat impedimentis non  
defferendo ad quætionem ultra proxos terra offi-  
cium facti Castro Capite Præmissi de illaribus ad  
non recipi nullaque mones appellationes ac curam  
prosequens fuerit tanquam promissa sua personis simpliciter  
vel factis eorum suspenso in his fatalibus Junis  
senie terra bell. conventibus ac aliis quibus sui  
Junis remedii et defensis non subterfugendo  
nec quous modo evadendo Presenti sua Rec-  
ognitione ad promissa omnia mediante

Actum in Castro Præmissien-  
si Feria tertia Post Dominicam  
Exaudi Proximam Anno Domini Millesimo  
Sexcentesimo Quinquage-  
simo Primo  
Filiowska et Siemasz inter

23/v  
1651.

+